ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2020 г. № 168
Москва

ГОб утверждении председателя _1
Экспертной комиссии по присуждению
премии имени Н.Д. Зелинского (представление
Отделения химии и наук о материалах)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить академика РАН Ананикова В.П. от обязанностей

председателя Экспертной комиссии по присуждению премии имени

Н.Д. Зелинского.

2. Утвердить академика РАН Егорова Михаила Петровича

председателем Экспертной комиссии по присуждению премии имени

Н.Д. Зелинского.

Президент. РАН
академик РАНi; к₽А,М\Сё£|«

-'■■ ■ "окольный
Главный учёный секрета]
президиумЖРЯДТ
академик РАН

_леев
If!
О кСт s I

ДолгушкинИ